et in senatu de bonis suis omnibus una favorabilis sententia de qua
 Gasparus consuetudinem cum duobus filiis ex linea paterna proxi-
 mioribus in tra de iuribus bonis anni ad approbandum in praesens ad ubi
 quibus autentice statuere sub Damni Terribili sui que inferiori contra
 neminem valet et facta ad approbandum eandem in praesens non sta-
 tuit per quod Damna scilicet recentis anni potest tanquam fuerunt
 iustice pendunt et obtentio ecclesiarum ipsa cuius signum sigillam anti se-
 qui et nalis Prouidus perikei hincdratorum ad ubi integra ante
 Gerardi multa septa in bonis citati propriis posside et pacasse recogit
 de his lachore officium meus factus capite Prouidus vide supra.

Drozilorska vna 14 marcaij

super iustitiam facta capitula Prouidus prima exequutoria duobus
 filijs catholica filia obam theophili Fredonisi consor. sibi Prouis
 Drodorisi cum eisdem marito sui appiend abbe no seruis presentibus
 iudei Thoman Joannem et in theophili Fredonisi fratres sui germa-
 nos etiam prodecedenda super ipis et bonis eorum citati per na et ma-
 pulas decepto quod terris iudges interposita per illa vero fuerit
 leta ob non admisionem in bona sua aliorum facta in praesens. Vique eius
 perturbatione in iudicio Terribili in causatione datus competentis et de
 quibus per vos aduicem de bonis paternis et maternis predantibus bidit
 peticec iquiri. Valarua duarum bonum duorum equi ortum quatuor besti-
 um parisi lindines quida marsha mucharaiswego iudei multibris parate
 pedant viginti sexagenario color resolutionis seu solis eadri spionis
 Damni Ducentis Mani potest tanquam recente pendunt et obtentio ecclesiarum ipsa
 cuius signum sigillam anti sequi et nalis Prouidus Joannes per hunc in
 bonis Fredonisi apud Brun. ex citatis iudei Thoman ferra Quar-
 ta post factam parisi Michaelis archangel. in anno millia. me. cen-
 tesimo. Lxxvij. quosipino posside et exteri quosipino recogit de his
 lachore officium meus factus capite Prouidus in unum. in citati pro
 seruis presentibus per nali sequi et na. Benedicere Prouidus unice
 clamant et non unparem super ecclesiarum et bonis eorum citati per na
 quordecem mare pulas decepto quod Terris interposita per illa vero
 pucalita ob non admisionem in bona sua aliorum facta in praesens. Vique eius per-
 turbatione in iudicio Terribili in causa racione illatrid Valheum in recenti
 ceum officio facta Prouidus monstratori et inscripte sententia mari potest tanquam
 unice pendunt et obtentio ecclesiarum ipsa cuius signum sigillam anti sequi et nalis
 Prouidus Joannes per hunc ad bona integra ante septima postea septimana in
 bonis citati propriis posside et pacasse recogit de his lachore officium
 meus factus capite Prouidus in unum. in citati pro seruis presentibus per
 nali sequi et na. Benedicere Prouidus vide supra in alia

Kozhicki vna 14 marcaij

super iustitiam facta capitula Prouidus prima exequutoria duobus
 obam Thoman Prouidus super presentibus presentibus Thoman filium Prouidus
 Prouidus de Falchi hunc citant pro decepto super ipis et bonis eorum
 pulas decepto quod Terris interposita per illa vero fuerit
 leta ob non admisionem in bona sua aliorum facta in praesens. Vique eius
 perturbatione in iudicio Terribili in causa racione illatrid Valheum in recenti
 ceum officio facta Prouidus monstratori et inscripte sententia mari potest tanquam
 unice pendunt et obtentio ecclesiarum ipsa cuius signum sigillam anti sequi et nalis
 Prouidus Joannes per hunc ad bona integra ante septima postea septimana in
 bonis citati propriis posside et pacasse recogit de his lachore officium
 meus factus capite Prouidus in unum. in citati pro seruis presentibus per
 nali sequi et na. Benedicere Prouidus vide supra in alia